
...auf Wunsch in der 
  praktischen Mikrowellenschale!

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

7,-
7,-
7,-
7,-

7,-
Schweinebraten 
mit Blumenkohl, Kartoffeln 
und Soße

Kotelett 
mit Leipziger Allerlei, Kartoffelpüree 
und Pfeffersoße

Currywurst 
mit Kartoffelsalat

Erbsensuppe 
mit Würstchen

Spaghetti Bolognese
mit Grana Padano

Pfingstmontag

Samstag
14.06.2025

Montag
09.06.2025

Dienstag 
10.06.2025

Mittwoch
11.06.2025

Donnerstag 
12.06.2025

Freitag
13.06.2025

Mittagstisch
frisch für Sie zubereitet!...mit besten Zutaten,

...täglich frisch ab 11 Uhr!


