

...täglich frisch ab 11 Uhr!

Montag 09.06.2025	Pfingstmontag		
Dienstag 10.06.2025	Spaghetti Bolognese mit Grana Padano	Portion	7,-
Mittwoch 11.06.2025	Schweinebraten mit Blumenkohl, Kartoffeln und Soße	Portion	7,-
Donnerstag 12.06.2025	Kotelett mit Leipziger Allerlei, Kartoffelpüree und Pfeffersoße	Portion	7,-
Freitag 13.06.2025	Currywurst mit Kartoffelsalat	Portion	7,-
Samstag 14.06.2025	Erbsensuppe mit Würstchen	Portion	7,-

...auf Wunsch in der praktischen Mikrowellenschale!